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@ 315

Zaschwitz - Salzminde - Bennstedt - Langenbogen*
*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Naundorf

gultig ab 04.09.23

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

104 102 110 112 114

116

118

120

Tarifzone |Verkehrshinweise

222 |Zaschwitz, Fahre

Salzmiinde, SchloBberg

Salzminde, Ortsmitte (1)

Zaschwitz, Fienstedter Stralie |
Ptitzthal, Gdewitzer Stralie 14:20

Salzminde, Carl-Wentzel-Platz

ab 14:15 14:15 14:15

14:21
14:22

16:05

16:05

16:10
16:11
16:12
16:13

16:05

Schiepzig, Seepark

Quillschina, LindenstralBBe
Kolime, Abzweig

Miillerdort, Seniorenheim
Millerdort, Muhlenstral3e

Schiepzig, Geschwister-Scholl-Stral3e 07:31
Schiepzig, Seepark Nelkenstralle 07:32

Benkendort, Quillschinaer Stralse 07:38 » 14:25

Zappendort, Fleischerstralie 14:32

07:24 o 14:23
07:33

14:27
14:31

14:33
an 14:34

16:15
16:17
16:21
16:22
16:23
16:24

Mullerdort, Muhlenstral3e

Kollme, Kita
Kéllme, Am Winkel
Kollme, Bennstedter Stralle

Zappendort, Fleischerstralie 07:40 14:38

ab 07:38 14:36

07:43 14:40
07:44 14:41
07:46 14:43

16:26
16:28
16:30
16:31
16:33

Wils, Fienstedter Stral3e
Krimpe, Am Kirschberg

Gddewitz, Ptiitzthaler StraBBe 14:25

Boltzenhdhe, Stral3e des Friedens 14:35

14:30

16:15
16:20

16:25

Johannashall, Promenade
Zornitz, Zur Halde
Beesenstedt, Kirchplatz

Beesenstedt, Schule
Schwittersdort, Naundorter
Fienstedt, E.-Zeidler-Str.
Schochwitz, Raitteisen
Schochwitz, SchloBplatz
Schochwitz, Gorsleben
Gorsleben, Zum Herzteld
Trebitz, Platz der Jugend
Kloschwitz, Ankerstral3e
Rumpin, Alte Feldstral3e

14:19
14:21
14:24

Beesenstedt, Freister Stralse 14:25

14:26
Strale 14:28
14:45
14:53
14:55
14:58
14:59

16:09
16:11
16:14
16:15
16:16
16:18
16:35
16:43
16:45
16:48
16:49
17:03
17:05
17:09

446  |Friedeburg

222 |Rather, Zum Schaterstein
Héhnstedt, Am Landrain
H6hnstedt, Hauptstralle
Langenbogen, Neubau
Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Friedensstral3e 14:50

14:37
14:41
14:43
14:48
14:49

16:27
16:31
16:33
16:38
16:39
16:40

17:14

Bennstedt, Eisdorter Stralie
Bennstedt, Schule

14:45
an 07:47 07:50

16:35

® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt



jan.suchy
Hervorheben

jan.suchy
Hervorheben

jan.suchy
Hervorheben

jan.suchy
Hervorheben

jan.suchy
Hervorheben

jan.suchy
Hervorheben


